
②"'''';

⑧"wí" a-
N

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE. por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO N'. PE14/2021-DIV, ID 883D45. que tem como
objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS
DE LOCuçõES DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS, SEGURANÇA E SONORIZAÇÃO, PARA ATENDER
OS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUNCE. O
Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés do endereço eletrõnico http://www.lícitacoes-
e.com.br ou https://lícitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do
Brasildar-se-á até às 08h30min do dia 27/07/2021. Abertura das Propostas: 27/07/2021 às 08h30min.
Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 27/07/2021(horário de Brasilia). Solicitações de

do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail:
Pregoeiro Oficial.

esclarecimento acerca
licitacaocplt@gmail.com. Deid Junior do Nascimento
Tianguá. 12 dejulho de 2021.

deverão
Prefeitura Municipal de

Tianguá. 12 dejulho de 2021

Pregoeiro Oficial

'l\4oisés Moita. 785 . Nenê Plácido":CEP: 62.327-335 - Tianguá -- Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178./0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



⑧"w*
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO. para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln'
8.666/93 e suas alterações posteriores. que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO N'
PE14/2021-DIV, ID 883045, que tem como objeto a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS
SEGURANÇA E SONORIZAÇÃO, PARA ATENDER OS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, folpublícado através de afixação no flanelógrafo

desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações). na data de 12 dejulho de 2021

Tianguá. 12 dejulho de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Moisés Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178.'0001-20 - CGF: 06.920.164.1 - Fode.rFax: (88} 3671-2288 / 3671-2888



1)1ÁRTO OFICIAL T)O ESTADO SÉRIE 3 t ANO Xlt! N'16: FORTAT,EZA. t 3 1)E JULHO T)E 2o2

lo C=al-á - Prof'atura b{

Cc

\'laratiguupc. O Pi

:1. rlu\ da Sccrctalia dc llducuç
Licitação c P

.IOSF ES'l'EI,ITA

l:stadn do Cerra PTcfcili
\lulticiDal dc Putacuiu C

validade
lprcs3 especializada pari

l\lunicípal (le Par;
ton\a llúblico, pnt

ida dc Pi'aços,
ibotação entrega e

,\viso dc
lhcci:

tlgamcttto b'l-

u/CE - C[P: 62.680-000. Mai
O Presidente da CPI

it'

/Çlhlailo fln cc: Prctciturit l\municipal de Tianguá - Aviso clc l,imitação: A PreftiRtía lçlunicipal.dc Tianguá-CE. por.meio do Prcgticit
aços to Aviso dc l,icitaçãn do I'rcÊão E]etrõnico N" PE14/2021-D]V, ]D 88](}45, q

dos scniços dc lLlcaçõcs tlc equillamcntos {livcrsns, segurança c sonorização,
Município dc Tianguá/CE. O Fditalpndcrá ser obtido no site {lo Banco do Boas

'g

.«
céus pa
dos peld Htos P

:lCtíÕÍli ht
divã

08h45miiidia 2'?/'07/2021 (horário dc 3rasilia). Solicitações dc .

l)ciriJunior do Nascinicnto i'rcgnt'i:2g

i81l30min do {l

do cditaltlc\:farão scr enviadas ao end
oficial. I'lcfcitura l\luuicipaldc' Tiangiiá. t2 {1c julho dt' 21)21.

t;tcocsoc.civil).bl' c:
f' \bcrt

llls ://'l ltacocs ;e.cc.gox:.br/. O rccchinlento das propus
(i21 às 08h30nlin. Tní(io da l)imputa dc Lanccf

1: 1dc c

8.66(l/93. quc Êirã

bhil

Llo Ccará - Pi'cfcitura \lunicipill dc l;orquilhu - Aviso de Atwituia dc Propostas dc I'lcçus - /\ Prcfe
:faria (te Intracsfrutuia c Urbanismo, allcSs o cnccriatnento tlc todas ns etapas tl.i

ibcilurildos ciwclopcs dc I'ROPOSIAS T)E PREÇOS das cniptesas HA}31LITADAS c devolução
tt} T.iCitâtóÍicl- blOT)ALIDADE: Tomada de Preços - X'. P}.{F'-21.04.28.0 t -T'P - OH,loTO: Coi

R uas no \fuilicípio dc l;orquitha
Av'cuida Criança Dantc \qtlét'io, 481, Ccnticl, CLP: {il

\llmicipal iic Foral
tai'nn PÜlllico

í'c' l
.lx

ltiuçào dc Pax:iincntação Aslâlttca c Sii\aliznção cín I')iver
021 - Local: Sede da T'rclcitur.l\lunicip:

nallilititdas cncunttü-sc dispcxnível no endereça físico acima iTICnCiOnaC
CE, 12 dc julho dc 2021. 1:dgleison Silvciru Nlari

;-000. Fot'quilha -- C:l!. A i'c

ilit} - Prcsidcntc da Comissão Pci'mancntl' tlc Lia

:ãci dc cmprcs;

lh00m dtt d
mpl -
das

ldcx .php./licitação.fübcrtas. Fo r(lu ilh }t

.gov'.

Estado do Ct arã - Prefeitura l\lunicipuldc ltapipoca - E\trato dc Publicação da \ta dc Reglstro dc Preços X
N' 21.20.04/PE. OI)acto: Rcgistro cle Preços para fiJtura c evcnüial conttaução dc locação llc veículos vis
AdMinistrativ'as do \lutlicípio dc ltítplpoca. Forncceílor: E. C. PROD[JÇOliS LI'n.A, iD$crit.a no CNPJ sob
Lote 03, valor glohaIRS 1.'599.999,96 {t Jnlmllhãtl, (luinhciitos e noventa e nove in 1, novecentos c ilu
41.319{),92. tCcnto c quiirenb e dois mil. hczcHtt]s c ]lovci\t8 e nn

\.Í
\

1.21).04/a\ RI'-ll! - Pregão Elctrõitico
i\der a dciitanda das diversas Unia:tdc:
4Í. qÇ4/nflO1-40. \

Orgão (l;estar; Sccrctatin de I'lanqtnnlcnto. (}c
I'ransoorte. Assinatura da .\ta: 0q.07.202

Kelry \4ontencgrct dc olivci

ires rt'listrados :
os): ],otc ]4

MISTO

A.ta: 09.C
lelc

Órgãos p;trticil)atttcs: Sct
022. Itallilloca-CE, 12 dc
Jc So\t a Nlartins.

dc, 2021. Otdcnad

Estimo do (lcará - Prefeitura Nlunicipnldc \ladalcDa de l,iclt

2{)21 às 09h.301nin. na Sede da Prefeitura localizada na Rua Aug
l)E }tRF:COS. tino {lc licitação: 'l'ECNI(:A }: Plil'.ÇOS, LcIMbado

ílt' \,l A l )A l .EN A-C l rna puorla PL

.ã{) Pcmlílilcl\tc
lia 13 dc agostt} (tc

)d;ilitladc Tol\IAI)A

.ção - Tnmuda dc Preços X' 1207.{)]/2021
ço, })ara conhecimento dos interessados quc
mo Vieira. 8CI. Cent
121)7.01/'21121 - S\lE

han
Irra-Re n2
n l:nfnq no suporte aí

itcürd nii Sede
=ompan
(".nm i RS de l

S],IE. Â C(

I'ECNI(:A }: Plil'.ÇOS, LcIMbado sob o

pc'cializadil cm Scr\idos dc .Assessoria c Infr:icslruturu l.;ducacionat
ponsal)ilidadc da Sccrctaria \lunicipaldc }:duração: o qua:

descrito. r'R/\ZO 11 LOCIAL I'.ARA TiNTRI'tGA DOS ENVEI,OP
Ruü .-\ucustn \láximn Vicia'a. N'o 81) - Centro - \l:tdal

CPI

.4.té às {)9:00 hot'as do dia 13 dc agosto
Ct;. IVtüiores informações ai

0Sh(}0mir} às 12h00inin. \ladulcna

das /\çõcs dc OI)r:is do P.AR
d

dc l.imitação

:\linl{ tios Santos Vicira
l:çe;ll ou iiêisal
Presidente Intu'riria d

tlhtl dc 2021. 1,cita

!t121. nn sala da

}:atado do C:c \lunici})io (l C'anindé -- ,\viso dc .-\dc'ndo -- Pregão F.Ittrõnico N' 115fi/2021-PE A Prcgi
b I" .Aidc tod idos quc loi«

ilizüç io de
iio c (rabi

tira sc disponiv'cl nos sitas wu-xx'.bllcompía
íllu pmccsso. Claudiana dc Frotas Alvos - À P;cgocira. (:anindé. 12 dc julho de 2021

i,lO ol clip P.'c

LI.i Prctêitut.i NtuniciPal
N' n5(l/!02

ito da Sccí
cío \liiiiicÍPiÍi

.Pl:.-SRP

Puta l

NIUt iiCij:
Cani ndé -CIuri.sitio. l;untliiçào Nlunicipal dc IJspottc, Cut

O[ no .Anexo ] -- ]'ctRlo de Rcfcrênc
ia 2ú) tlc julho dc 2021 o início ;ial tas. l

itldn)l dtl l
Rrasili F.irtdas pí 'guÜ 10h do ilcsmtldia.

l)clliconta lhos autos d
Inl'ormatuos quc u iic



'#.

.€

>


